

ร่างขอบเขตงาน (Term Of Reference : TOR)

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุประปา

องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๑. หลักการและเหตุผล

ด้วย หน่วยงานกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี ได้สำรวจความเสียหายบริเวณที่รับรายงาน มีวัสดุอุปกรณ์บางอย่างชำรุดเสียหายจากการใช้งานจำนวนมาก ทำให้การผลิตและจ่ายน้ำประปาให้ราษฎรได้อุปโภคบริโภคได้อย่างเต็มประสิทธิภาพเท่าที่ควรซึ่งมีเหตุมีเหตุต้องซ่อมแซม จึงขออนุมัติจัดซื้อวัสดุประปา เพื่อสามารถใช้งานได้เหมือนเดิม

๒. วัตถุประสงค์ของการจ้าง

เพื่อสามารถใช้งานได้เหมือนเดิม และให้มีประสิทธิภาพในการใช้งานมากขึ้น

๓. ขอบเขตของงาน

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุประปาจำนวน ๒๖ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

๔. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา หน่วยงานที่มีอาชีพรับจ้างทำงานจ้างเหมาดังกล่าว

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

กำหนดระยะเวลาการจ้างตามใบสั่งซื้อ จำนวน ๗ วัน ขององค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี

๖. ระยะเวลาการส่งมอบ

เมื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว จึงจะดำเนินการเบิกจ่ายเงินให้กับผู้รับจ้าง

๗. งบประมาณ/ราคาซื้อ

ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ หน้า ๕๙/๕๒ หมวดค่าตอบแทนใช้สอย ค่าจัดซื้ออุปกรณ์ท่อประปา ฯลฯ เกี่ยวกับกิจการประปา ตั้งไว้ ๕๐,๐๐๐ บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อจัดจ้างวัสดุประปา เป็นค่าจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๙๘,๘๗๑ บาท (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้าย

๘. ผู้รับผิดชอบโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี ตำบลวังสามัคคี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่จัดทำร่างขอบเขตฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เอกสารแนบท้ายร่างขอบเขต TOR

ขออนุมัติงบประมาณจัดซื้อวัสดุประปา

องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุอุปกรณ์		ราคาวัสดุอุปกรณ์ (บาท)	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1.00	ท่อ pvc 2 " ชั้น 8.5 มอก. 17-2532	15.00	ท่อน	180.00	2,700.00
2.00	ท่อ pvc 1 " ชั้น 8.5 มอก. 17-2532	10.00	ท่อน	52.00	520.00
3.00	ท่อ pvc 1/2 " ชั้น 8.5 มอก. 17-2532	11.00	ท่อน	41.00	451.00
4.00	ท่อ pvc 4 " ชั้น 8.5 มอก. 17-2532	15.00	ท่อน	450.00	6,750.00
5.00	กาบประสานท่อ 250g มอก 1032-2534	10.00	กบ.	250.00	2,500.00
6.00	เทปพันเกลียว	25.00	อัน	20.00	500.00
7.00	ใบเลื่อย	22.00	อัน	10.00	220.00
8.00	ข้อต่อตรง 2 " ชั้น13.5 มอก. 17-2532	32.00	อัน	65.00	2,080.00
9.00	สามทางแยก 2-1/2" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	16.00	อัน	150.00	2,400.00
10.00	สามทางแยก 2 " ชั้น13.5 มอก. 17-2532	35.00	อัน	180.00	6,300.00
11.00	ข้อต่อตรง 1/2 " ชั้น13.5 มอก. 17-2532	63.00	อัน	15.00	945.00
12.00	ข้อต่อ 2" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	36.00	อัน	85.00	3,060.00
13.00	ข้อต่อ 1" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	28.00	อัน	25.00	700.00
14.00	วาล์ว Pvc 2" (ประตุน้ำ) ชั้น13.5 มอก. 17-2532	36.00	อัน	250.00	9,000.00
15.00	ข้อต่อ 3" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	9.00	อัน	85.00	765.00
16.00	ข้อต่อตรง 3" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	8.00	อัน	85.00	680.00
17.00	ข้อต่อ 4" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	9.00	อัน	150.00	1,350.00
18.00	ถุงมือยาง	25.00	คู่	30.00	750.00
19.00	ข้อต่อเกลียวนอก PVC 2" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	25.00	อัน	102.00	2,550.00
20.00	ข้อต่อเกลียวใน PVC 2" ชั้น13.5 มอก. 17-2532	15.00	อัน	102.00	1,530.00
21.00	สายไฟฟ้า ชนิดกันน้ำเอ็นวายวาย (NYY)ชนิดทนแรงดัน 750โวลต์ มอก 101-2553	220.00	เมตร	170.00	37,400.00
22.00	ถังน้ำพลาสติกขนาด 200 ลิตร (ชนิดปิดฝา)	2.00	ถัง	1,500.00	3,000.00
23.00	สายไฟฟ้าชนิดแกรอูมิเนียม ขนาด 2x2.5 มม.x 100 ม.	5.00	ม้วน	2,000.00	10,000.00
24.00	ชุดเหล็ก- 2	4.00	ชุด	150.00	600.00
25.00	เชือกไนลอน	4.00	กก.	95.00	380.00
26.00	เหล็กกล่อง 11/2" x11/2" x1.6 มม.	6.00	ท่อน	290.00	1,740.00
					98,871.00
(ตัวอักษร)					

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง